
./%%‰v 

Smlouva o dílo - Úprava aplikace IS Monitoring a 
rozvoj a rozšíření aplikace IS Vn aranténa (D‹ ìı (IK _\ 2' 

úKzúz-2020 

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen ,,občanský zákoník", či jen ,,OZ") mezi smluvními stranami: 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka státu 

ICO: 00020338, se sídlem: Hroznová 63/2, PSČ 656 06, Brno 
Zastoupená: Ing. Daniel Jurečka, ředitel 

(dále jen ,,Objednatel")

3 

Solitea, a.S. 

IČO: 01572377, se sídlem Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu V Brně, sp. zn. B 7072 

(dále jen ,,DodavateI") 

1. Úvodní ustanovení 

Objednatel prohlašuje, že má Zájem O dílo „Úprava aplikace IS MON a rozvoj a rozšíření aplikace IS 
vnější karantêna ÚKZÚZ-2020“. 
Smluvní strany se dohodly, že v případě pochybností se použije takový výklad této Smlouvy, který bude 
v souladu nejen S ustanoveními právního řádu České republiky, od nichž se nelze ujednáním smluvních 
stran odchýlit. 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje provést Dílo podle nedílné Přílohy Č. 1 této smlou\/y: 
„Předmět plnění" a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Cenu sjednanou vtéto 
smlouvě (dále jen ,,Cena"). 

Stránka 1 Z 11



3. Cena a platební podmínky 

3.1. Cena za provedení díla činí: 

Položka Cena bez DPH Sazba DPH V Kč Cena S DPH 
DPH 

1. Úprava aplikace l5 
MON - 

Vytvoření nových 
l<omLınikcıČnı'ch vazeb 
mezi /S Monitoring O 730 000,00 Kč 21% 153 300,00 Kč 883 300,00 Kč 
Registrem subjel<tů no 
/Vize 5 vytvořením 
souvisej/'c/'ho modulu v 

/5 Monitoring 

2. Rozvoj a rozsˇı'řerıí 
aplikace lS Vnější 
karcm téna. 

420 000,00 Kč 21% 88 200,00 Kč 508 200,00 Kč Úpravy dle změn 
mezinc'/rodních 

předpisů 

Celkem: 1 150 000,00 Kč 21% 241 500,00 Kč 1 391 500,00 Kč 

Záloha na úhradu Ceny nebude poskytnuta. 

Objednatel se zavazuje Zaplatit Cenu na základě Dodavatelem vystaveného daňového dokladu se 
splatností nejméně 30 dnů počítaných Ode dne jeho doručení Objednateli. Dodavatel se zavazuje, 
že vystaví daňový doklad do 14 kalendářních dnů počítaných ode dne dodání a převzetí celého 
Díla Objednateli. 

Při předání díla bude Sepsán Protokol o předání díla (akceptační protokol), který bude podepsán 
kontakt. osobami obou smluvních stran. 

Smluvní strany se dohodly, že veškeré peněžité pohledávky vzniklé na základě této smlouvy či 
V souvislosti s ní budou účtovány a hrazeny v CZK (Slovy: v českých korunách). 

Objednatel tímto ve smyslu ust. § 26 odst. 3 zákona O dani Z přidané hodnoty souhlasí S použitím 
daňového dokladu V elektronické podobě, tj. že může být vystaven a Objednateli doručen 
elektronicky na E-mailovou adresu Objednatele: podatelna@ukzuz.cz - zaručený či uznávaný 
elektronický podpis se nevyžaduje. 

Objednatel není oprávněn jednostranně Započíst své pohledávky proti pohledávkám Dodavatelé 
vzniklým na základě této smlouvy či v souvislosti S ní. 

Stránka 2 z 11



3.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní 
jsou bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany nezcizitelné a nezastavitelné. 

4. Provádění díla a doba plnění 

4.1. Dodavatel se tímto zavazuje, že Dílo provede s odbornou péčí, vsouladu s touto smlouvou a 
v souladu s Výzvou k podání nabídky. 

4.2. Objednatel se Dodavateli zavazuje, že mu poskytne součinnost potřebnou k řádnému provedení 
Díla. 

4.3. Dodavatel se zavazuje provést dílo do 12. 12.2020. 

4.4. Dodavatel provede dílo V datovém prostředí objednatele na serverech, kde bude mít dodavatel 
zřízen vzdálený přístup. 

4.5. Dodavatel se zavazuje provést Dílo s využitím vlastních kapacit (prostřednictvím svých 
zaměstnanců). Seznam techniků je uveden v Příloze č.2. 

5. Licence a ochrana práv k nehmotným statkům 

5.1. Dodavatel tímto uděluje Objednateli výhradní licenci k Dílu (včetně jeho částí a jednotlivých 
pracovních verzí) v neomezeném rozsahu bez časového a teritoriálního omezení, přičemž 
odměna za udělení této výhradní licence je zahrnuta v Ceně, tj. Dodavatel nemá nárok na 
jakoukoliv dodatečnou odměnu za poskytnutí licence k užití Díla. 

5.2. Dodavatel neníoprávněn bez písemného souhlasu Objednatele užít logo a název Objednatele ani 
informace O plnění pro Objednatele dle této smlouvy ke své podnikatelské činnosti (např. pro 
účely reference). 

6. Záruka za jakost, odpovědnost za vady a za způsobenou škodu 

6.1. Dodavatel tímto poskytuje Objednateli záruku na právní a věcné vady Díla či jeho části. Záruční 
doba činí 24 měsíců. Záruční doba počne běžet prvního dne následujícího po dni, V němž bude 
Dílo protokolárně předáno a převzato. 

6.2. Dodavatel odpovídá za poskytnuté plněnív plném rozsahu a při poskytování plněníjinou osobou 
(včetně poddodavatelů) odpovídá Dodavatel jako by plnění poskytoval sá m, včetně odpovědnosti 
za způsobenou újmu. 

6.3. Dodavatel je povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu pro odpovědnost za způsobenou škodu 
při výkonu své podnikatelské činnosti třetím osobám s minimální výší pojistného plnění ve výši 1 
OOO OOO Kč (slovy: jeden milion korun českých). Dodavatel je povinen zajistit, aby taková pojistná 
smlouva byla účinná po celou dobu účinnosti smlouvy. Dodavatel se zavazuje, že na žádost 
Objednatele do 7 kalendářních dnů od doručení výzvy Objednatele předloží originál či úředně 
ověřenou kopii pojistné smlouvy uzavřené dodavatelem či jiné uspokojivé doklady O tom, že 
pojistné smlouvy uzavřené Dodavatelem jsou a zůstávají v platnosti a účinnosti po celou dobu 
trvání této smlouvy. 

Stránka 3 z 11



7. Důvěrnost informací a obchodní tajemství 

Smluvní strany se Zavazují V plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti a povinnost chránit 
důvěrné informace vyplývající Z této smlouvy a též z příslušných právních předpisů, Zejména povinnosti 
vyplývající ze zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se v této Souvislosti Zavazují poučit veškeré osoby, které se na 
jejich straně budou podílet na plnění této smlouvy, O výše uvedených povinnostech mlčenlivosti a 
ochrany důvěrných informací a dále se Zavazují vhodným způsobem zajistit dodržování těchto 
povinnostívšemi osobami podílejícími se na plnění této smlouvy. 

8. Sankce za porušení povinností 

8.1. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení S úhradou peněžitého plnění je prodlévající 
strana povinna zaplatit druhé Straně úrok Z prodlení v Zákonné výši. 

8.2. Právo na zaplacení úroků Z prodlení nebo Smluvní pokuty nevylučuje právo na náhradu škody 
vjejí plné výši. 

8.3. Dodavatel v případě prodlení S předáním díla zaplatí Smluvní pokutu ve výši 0,1% ze smluvní 
celkové ceny díla bez DPH za každý den prodlení. 

9. Ustanovení společná a závěrečná 

9.1. Celá tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. 

9.2. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva obsahuje veškerá jejich prohlášení a ujištění a že v této 
smlouvě uvedly veškeré okolnosti, které považují Za rozhodující pro uzavření této smlouvy. 

9.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva představuje (na jiném právním jednání) 
nezávislé a celkové ujednání o předmětu této smlouvy, a dohodly se, že jakékoli případné dohody, 
ať ústní nebo písemné, týkající se předmětu této smlouvy uzavřené přede dnem uzavření této 
smlouvy, jsou nahrazeny touto smlouvou. 

9.4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být platně měněna či doplňována jen 
písemnými dodatky, v nichž bude výslovně uvedeno, že jimi dochází ke změně či doplnění této 
smlouvy, a které budou na téže listině podepsány oprávněnými Zástupci obou smluvních stran. 
Pro účely této Smlouvy nebude považováno za písemnou formu jednání uskutečněné 
prostřednictvím elektronických nebo jiných technických prostředků. 

9.5. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu, jakož ijednotlivá práva či povinnosti Z této smlouvy 
plynoucí, lze převést na třetí osobu jen s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. 

9.6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní Strana obdrží jeden 
stejnopis. 

Stránka 4 Z 11



9.7. Dodavatel je povinen uchovávat po dobu 10 let od skončení plnění Zakázky doklady související 
S plněním zakázky a umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, Z něhožje zakázka 
hrazena, provést kontrolu těchto dokladů. 

9.8. Tato smlouva podléhá uveřejnění podle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
9.9. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve jejím 

zveřejněním v registru smluv. 

Příloha č. 1 Technická specifikace 
Příloha Č. 2 Tabulka
Příloha č.3 Plná mo

V Brně dne ...................................... _. V Praze dne ................................ _. 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební 
ÚSÍHVG 2€mëděl5l<Ýø 0ľB3HÍZ3ČnÍ 5l0Žl<ö SÍÉÍU 

lng- Daniel JUľ@Čl<3, ředitel na základě plné moci Solitea a.s. 

Stránka 5 Z 11



Příloha č. 1 Technická Specifikace 

Tato příloha obsahuje popis předmětu veřejné zakázky „Úprava aplikace IS Monitoring a rozvoj a rozšíření 
aplikace IS Vnější karanténa ÚKZÚZ -2020". 

1. Vytvoření nových komunikačních vazeb mezi IS Monitoring a Registrem subjektů na 
Mze S vytvořením souvisejícího modulu v IS Monitoring 

0 Úprava IS MON 
O Odstranění původního nevyhovujícího modulu Registrace osob Z IS MON 
O Vytvoření nového modulu Registrace Osob, který bude Zohledňovat přebírané údaje Z MZe 
O Nový modul bude vytvořen do již existující aplikace IS Modernizace (Zde jsou aktuálně 

Subjekty) a bude na něj vytvořen odkaz Z IS MON i Z IS VK (stejnějako na Subjekty) 
O Nový modul bude informace převzaté Z webové služby Zobrazovat. Editovat se V něm budou 

pouze provozovny, které služba neumí poskytnout. 
O Zakládání nové registrované osoby do IS MON se bude provádět načtením dané osoby 

pomocí webové služby 
I Na detailu subjektu bude tlačítko na stažení registrace pro danou osobu (pokud 

' vznikne v průběhu dne a nebude se chtít čekat na noční akci) 
I Každou noc se při synchronizaci přijmou nové registrované osoby 

0 Napojení na webovou službu 
O Budou existovat 2 webové služby na MZe, první služba bude stahovat detail registrované 

osoby dle SZRID, druhá bude dle data poskytovat, které registrované osoby se změnili. 
O Každou noc se automaticky stáhnou změny V registrovaných osobách 
O Namapování přebíraných údajů na aktuální datovou strukturu, aby nebyly ovlivněny ostatní 

funkce systému 

2. Rozvoj a rozšíření IS Vnější karanténa dle změn mezinárodních předpisů 
(Částečně prováděcí nařízení Komise (EU) 2019/2072. 
Mezinárodnístandardy ISPM č. 7,12 a 15 (vychází Z úmluvy IPPC, která odkazuje na jednotlivé 
standardy, nařízení Komiseje uvádí). 
Nařízení (EU) 2016/2031 ve vazbě na Zavedení elektronických rostlinolékařských osvědčení (čl. 100, 
odst. 5, čl. 101, odst. 6, 102) 

0 Dodatková prohlášení 

Vložit číselník dodatkových prohlášení, kde by po označeníjednoho nebo více možností se tyto překopírovaly 
do kolonky Č. 11 Dodatkové prohlášení. V kolonce zachovat editovatelnost načteného textu + dopisovánítextu. 
Číselník by mohl být vpravo od kolonky Dodatkové prohlášení. Požadujeme, aby byl Číselník editovatelný 
pracovníky S určitým oprávněním (Správce aplikace, resp. ten, kdo má oprávnění k předávání RO). 

Obsah číselníku: 
1. The specimens are artificia/ly propagated as defined by CITES". 
2. Date of Commodity Inspection .............. .. . 

3. The consignment was inspected and found free from ............. _. . 

4. The consignment was tested (je možné dop/nit metrodu) andfourıdfreefrom 
(doplnit ŠO). 

Stránka 6 Z 11



5. The growing media in which the plants were grown was tested prior to planting and found free from 
................................. .. (doplnit ŠO). 

6. (dop/nit ŠP) is absent/not known to occur in _..................(dop/nit Zemi nebo oblast prostou). 
7. The place of production (production síte/field) was inspected during the growing season(s) and found free 
from ......................... .. (doplnit ŠO). 

8. The plants/mother plants were inspected during the last growing season(s) and found free from 
(doplnitŠO). 

9. The plants were produced in vitro .........(vyspecifikovat techniku in vitro) andfoundfree from 
(dop/nitŠO). 

10. The plants were derived from mother plants that were tested .............................................. .. (možná specifikace 
metody) andfoundfree from .......................................... ._ (doplnit ŠO). 
11. This certıficate replaces and cancels phytosanitary Certificate no. EU CZ/. ........... .. issued on . 

12. The Seeds in this shipment were han/ested/produced in Zones, places and/or production sites (place of 
storage) free from quarantine pests according to the General requirements approved in the Decision of the 
Council of the Eurasian Economic activities from 30/11/2016 No. 157. The Seeds have been foundfree from 
Ambrosia psilostachya, Ambrosia artemisiifolia, Ambrosia trifida, lva axillaris, Sicyos angulatus, Acropti/on 
repens, lpomoea hederacea, lpomoea /acunosa, Solanum carolinense, Solanum rostratum, Solanum 
elaeagnifolium, Solanum triflorum, Cuscuta spp., Helianthus ciliaris, Striga spp., Bidens pilosa, Bidens bipinnata, 
Cenchrus longispinus, Zabrotes subfasciatus, Trogoderma granarium, Caulophilus /atinasus, Callosobruchus spp. 
and other quarantine pests. 

+ další by doplnil „Správce balíku" (dodatková prohlášení se průběžně mění). 

0 Změna evidenci zpoplatnění 

Místo „Příznak předaného kolku" vložit Platba kolkem a Platba převodem. Přednastavit platbu kolkem. 
V exportu všech sloupců se obě platby musí Zobrazit Zvlášť. Rovněž v rámci filtrování by měla být možnost 
vyfiltrovatjednotlivé záznamy podle plateb. Vedle Zaškrtávacího políčka „Platba převodem" vložit editovatelné 
pole o velikosti cca 15 znaků S popiskem „Číslo výZvy". 

0 Uzavírání stavu záznamů 

a) Automatické zavírání záznamů -IS VK by měla automaticky uzavírat po cca 20 dnech zapsané Záznamy, které 
jsou ve stavu ,,Vytištěno". Po této době by měl být Záznam automaticky převeden do stavu ,,Uzavřeno", vč. 
komunikace S e-Spis. Nadále Zachovati možnost ruční Změny stavu záznamu. 

b) Dále u Změny stavu Zajistit, aby po potvrzovacím dialogu se akce ihned vykonala (V Současné době Se musí 
ještějednou kliknout na stav, na který má být záznam převeden). 

0 Náhled osvědčení 

Oprava náhledu RO v pdf (jak export, tak reexport). V současném náhledu chybí anglické texty, dále doplnit 
náhled V pdf O text ,,PROFORMA", který by byl na pozadítextu úhlopříčně přes celý formát. Anglické texty 
dodáme (současné vzory osvědčení). 

0 QR kód 

Zahrnout do vydávaného RO tisk QR kódu. Kód by se tisknul do kolonky ,,dodatkového prohlášení" na počátek 
(Zvolit menšívelikost kódu, např. 2x2 cm), generoval by se po zadání čísla rostlinolékařského osvědčení. Kód by 

Stránka 7 Z 11



propojoval již naprogramovanou část pro ověřování vydaných osvědčení přes webové Stránky. Po načtení kódu 
mobilním telefonem (tabletem atd.) by se ukázal záznam o vydání příslušného osvědčení se základními 
identifikačními údaji (již v současné době funkční). Kód by se vygeneroval i záznamu V IS VK do záložky 
,,Šetření", popř. ,,Zásilka”. 

0 Zpracování a tisk předvývozních formulářů (Pre-export Certificate) 

vıv 
Rozsırit IS VK 0 možnost evidence a tisku předvývozních osvědčení. Rozlišit, zda se bude vytvářet 
rostlinolékařské osvědčení nebo předvývozní osvědčení, část údajů by se shodovala, další bude nutné doplnit - 

Část garancí. Rovnez bude nutné vytvořit formulář (viz níže). 

Úpravy IS Vnější karanténa: 

a) rozsírit možnost vkládáníi žádostí pro předvývozní osvědčení (v současné době rozlišuje IS VK žádost O vývoz 
a žádost o reexport) 

b) upravit záložky pro možnost vkládání údajů pro předvývozní osvědčení (podle typu zadané žádosti se upraví 
záložky pro zadávání), resp. deaktivují ty, které se nepoužívají a aktivují používané 
c) zajistit propojení s e-Spis (číslo jednací z e-Spis se uvádí na předvývozním osvědčení) 
d) tisknout formulář předvývozního osvědčení - formulář nemá pevně stanovenou velikost kolonek; v případě, 
že překročí velikost stránky, tak pokračuje na další Straně 
e) doplňované údaje - bod 1. - číslo jednací Z e-Spis; bod 2. doplní se název ÚKZÚZ, adresa pracoviště 
inspektora; 3. profesionální provozovatel - stejné jako vývozce, editovatelné políčko; 4. popis zásilky - stejné 
jako u položky ,,popiS komodity" pod Záložkou ,,ZáSilka"; 5. množství-stejnéjako u položky „Množství“ 
v záložce ,,Zásilka"; 6. nové údaje - nutné doplnit do IS VK - tj. Zaškrtávací políčka + možnost doplnění volného 
textu; 7. další informace - možné využít kolonky Č. 11 ,,Dodatkové prohlášení“; 8. místo vydání, kontakt- musí 
být e-mail, datum -využitíjíž současně Zadávaných údajů; 9. jméno a příjemní inspektora - Stejné jako nyní, 
f) přední strana formuláře se tiskne vč. znaku ÚKZÚZ a EU, 
g) k profesionálnímu provozovateli umožnit dopsáníjeho registračního čísla, pokud nebude generováno 
automaticky (Z nového RO). 

0 Zpracovánívýkazů ze zpoplatnění činnosti 

Za každé šetřeníje účtován poplatek 250 Kč. V rámci jednoho šetření může být vydáno více osvědčení. 

Ke každému šetření vložit Zaškrtávací políčko, které bude indikovat provedení šetření, toto políčko by mohlo 
být umístěno pod Záložkou ,,Šetření" společně s ostatními údaji O zpoplatnění (využívajíse tři různé platby - 
platba kolkem nebo platba převodem (za vystavení certifikátu, platíse před vstavením) a platba za provedené 
šetření (fakturou, po vydání osvědčení). Název např. „Šetření provedeno". 
V intervalu zadaném inspektorem by IS VK vygenerovala „Výkaz odborných úkonů" pro konkrétní společnost 
(Vývozce). 

1. po zadání období a subjektu (vývozce) by byl vygenerován „Výkaz odborných úkonů" (stejnějako u dovozu), 
2. výkaz by se generoval na základě těchto údajů 

a) byl by na konkrétního vývozce (Subjekt) 
b) bral by v úvahu jen osvědčení konkrétního inspektora 

Stránka 8 Z 11



c) řádek ve výkazu by Se generoval na základě - zaškrtnutí nového políčka ,,Šetření provedeno" a dne, 
kdy bylo šetření provedeno, tj. ve výkazu by se objevila částka 250 Kč a do čísla dokladu by byly vygenerovány 
čísla všech osvědčení, které byly vydány v konkrétní den danému vývozci (jedno šetření, více osvědčení V jednom 
dnu), 

d) do výkazu by bylo vygenerováno: datum šetření, číslo jednací žádosti, položka sazebníku VK1, Sazba 
za úkon 250 Kč (možnost editovat správcem balíku), počet provedených úkonů (bude vždy 1), celkem, podpis 
žadatele, číslo osvědčení (Sem by Se vygenerovaly všechny osvědčení v daný den pro daného vývozce), 

3. Záznamy, u kterých by bylo Zpoplatněníjiž provedeno, tj. byl vytvořen výkaz odborných úkonů, by Změnil 
barvu nebo byl nějak označen, aby bylo na první pohled jasné, u kterých Záznamů byl již výkaz odborných 
úkonů vygenerován zpoplatnění uskutečněno, což by mělo být u všech. Neoznačené Záznamy „Šetření 
provedeno" by nebyly Zpoplatňovány (může být ,,Storno", ,,NeuSkutečněný vývoZ" apod.). 

Stránka 9 Z 11



vı Prıloha č. Z Tabulka Seznam techniků 
Na zakázce Se budou podílet následující osoby Dodavatele: 

Jméno a příjmení Pozice Kontakt 

Stránka 10 Z 11



Příloha č. 3 Plná mo
Na následujících třech neč

Stránka 11 Z 11



I) 

2) 

3) 

4) 

5) 

6) 

7) 

P l n á m O c 

obchodní společnost Solítea, a.S., lČ 015 72 377. se sídlem Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Brno, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu V Brně, oddíl B, vložka 7072, zastoupená 

členem představenstva Petrem Francem (dálejen ,,zm0cnítel“), 

zmocňuje 

(dálejen ,,Zm0cněnec'“) 

aby zastupoval Zmocnitele V následujícím rozsahu: 

K podávání nabídek. Žádostí O účast, vyjádření předběžného zájmu, zahájení jednání se zadavatelem a 
všem ostatním úkonům za zmocnitelejako účastníka zadávacího řízení ve smyslu zákona 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek v platném znění, jakož í k podávání nabídek do veřejných Soutěží veřejných 
zadavatelů tímto zákoneın neupravených. 
K sjednávání a uzavírání smluv, jejich dodatků a podepisování obchodních listin za Zmocnitele, pokud 
k niın dochází v běžném obchodním styku v ráınci předmětu podnikání Zmocnitele se zákazníky 
zmocnitele. 
K sjednávání a uzavírání smluv, jejich dodatků a podepisování obchodních listin za Zmocnitele, pokud 
kním dochází vběžném obchodním styku v rámci předmětu podnikání Zmocnitele se Subdodavateli 
zmocnitele. 
K sjednávání a uzavírání rámcových smluv vč. prováděcích sınluv a objednávek, jejich dodatků a 
podepisování obchodních listin za Zmocnitele, na dodávky zboží a služeb od distributorů a výrobců 
zmocnitele. 
K sjednávání a uzavírání smluv O ochraně düvěmých informací (NDA), zejména obchodního tajemství a 
práv duševního vlastnictví Zmocnitele - a to S limitem do 3 mil. Kč. 
K vystavování prohlášení, certilˇıkátů, osvědčení a potvrzení ojakosti, vlastnostech, provedení a funkčnosti 
výrobku a služeb zmocnitele. 
Vystavení Čestného prohlášení O kvalifikacích do nabídek na veřejné Zakázky. 

Zmocnitel toto zmocnění uděluje zmocněncí od podpisu této plné moci na dobu neurčitou. 

Plná moc zanikne odvoláním plné moci zmocnitelem, výpovědí plne' moci zmocněncem. Zánikem 
právnické osoby, která je zmocnitelem. zaniká plná moc jen tehdy, nepřecházejí-li práva a závazky této 
právnické Osoby najinou osobu. 

,` 
/4/2:4,, 542 ćv Za 20 

. . . . . . . _. 

člen představenstva 

Tuto plnou moc v plném rozsahu přijímám. 
%/" 'Mr '7 ˇ

V 





Doložka konverze do dokumentu Obsaženého V datové zprávě ' 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu V listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 130763632-48972-200730085951, skládající se Z 2 listů, se doslovně shoduje S 

obsahem vstupu. 

Vstup obsahuje viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup. 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi proved

Vystavil: Městská část Praha 9 
Pracoviště: Městská část Praha 9 
Vystavil: Městská část Praha 9 dne 30.07.2020 

I 1- 

-h 

130763632-48972:200730085951
Ě


